
~âmara m unicipal be ~asca\Jel 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

" P O R TA R IA N". O 11 12018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

ADRIANA AMARAL FLORES SALLES, matrícula 2373-1 , Analista ao Processo e Técnica Legislativa, 
1 O (dez) dias, no período de 14 de fevereiro de 2018 a 23 de fevereiro de 2018; 

ALINE GUERKE SANTOS CRUZ, matrícula 2430-1 , Advogada, 20 (vinte) dias, no período de 09 de 
fevereiro de 2018 a 28 de fevereiro de 2018; 

ANA PAULA DE OLIVEIRA VERISSIMO, matrícula 2336-1 , Agente Adm/Xerografista, 10 (dez) dias, 
no período de 14 de fevereiro de 2018 a 23 de fevereiro de 2018; 

F ABIANE MARISTER DOS PASSOS DE OLIVEIRA, matrícula 2433-1 , Oficial Legislativo 1, 15 
(quinze) dias, no período de 15 de fevereiro de 2018 a 01 de março de 2018; 

GIODSON NUNES MACIEL, matrícula 2405-1 , Oficial Legislativo 1, 15 (quinze) dias, no período de 15 
de fevereiro de 2018 a 28 de fevereiro de 2018; 

JANE TEREZINHA SCIMEONI VIGINESKI, matrícula 2437-1 , Agente Adm/Copeiro, 15 (quinze) dias, 
no período de 19 de fevereiro de 2018 a 05 de março de 2018; 

LECI MARIA DA ROCHA, matrícula 243 1-1 , Agente Adm/Zeladora, 13 (treze) dias, no período de O 1 de 
fevereiro de 2018 a 13 de fevereiro de 2018; 

LUCIMARA AKEMI YADA SIQUEIRA, matrícula 2347-1 , Agente de Telecomunicações, 20 (vinte) 
dias, no período de 19 de fevereiro de 2018 a 10 de março de 2018; 

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone 1451 3321-8800 - Fax l45j 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



Q:Câmara Jmunicipal be Q:Casca\Jel 
E STADO DO PARANÁ 

LUIZ CARLOS RETCHESKI, matrícula 2344-1 , Motorista, 30 (trinta) dias, no período de 15 de fevereiro 
de 201 8 a 16 de março de 2018; 

NEUSA APARECIDA POTTEMAIER, matrícula 2381-1 , Agente Adm/Zeladora, 30 (trinta) dias, no 
período de 18 de janeiro de 2018 a 16 de fevereiro de 2018; 

RAFAEL EDUARDO FELBERG, matrícula 2348-1 , Assistente de Informática, 1 O (dez) dias, 
no período de 19 de fevereiro de 2018 a 28 de fevereiro de 2018; 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
RA MUNICIPAL 

··-·-·--··------·---------------------------

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone l 45 j 3321-8800 - Fax j 45 I 3321-8881 - www .camaracascave l. pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


